
Saldējuma mašīna Metos Quartetto

Product information
 

SKU 4117206
Product name Saldējuma mašīna Metos Quartetto
Dimensions 540 × 570 × 1150 mm
Weight 130,000 kg
Jauda 10-15kg / hour
Tehniskā informācija 230 V, 16 A, 2,3 kW, 1NPE, 50 Hz
 

Description

Saldējuma mašīna Metos Quartetto
Metos Quartetto ir izturīga saldējuma mašīna liela apjoma ražošanai. Ar ierīces
palīdzību iespējams pagatavot gardus saldējumus un sorbertus nemainīgi augstā
kvalitātē. Uz grīdas uzstādāms modelis, kuru viegli pārvietot pateicoties zemāk
esošajiem ritentiņiem. Īpašais Metos Quartetto ir paliktnī ievietotā saldētava,
lai būtu iespējams ražot un uzglabāt produktus vienā iekārtā. Vienā piegājienā
saražo 3kg saldējuma. Augšējā uzpilde novietota 1150 mm augstumā, tāpēc
uzpildīšana ir ātra un vienkārša.
Dažādām programmām pielāgotās pogas padara Quartetto lietošanu ātru un vieglu.
Noapaļotie stūri un viegli noņemamās mazgājamās detaļas nodrošina augstu higiēnu
un ērtu tīrīšanu.
–saldētavas temperatūras diapazons -8°C… -15°C
–saldētavas nodalījumu ietilpība 4 konteineri, kopā 12kg saldējuma
–standartkomplektācijā ietilpst 4 nerūsējošā tērauda konteineri
–drošības slēdzis aptur ierīci, ja gatavošanas laikā tiek atvērts vāks
–minimālā ietilpība 2 kg, maksimālā 3 kg

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


–gaisa kondensators

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

